
VERSI SOLIŅŠ 02.431 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

IESPĒJAS

Sēdeklis un atzveltne
Eiropas skujkoku koksne
Eiropas izcelsmes cietkoksne
eļļota eksotiskā koksne
augstākās kvalitātes eksotiskā koksne

Piestiprināšanas metode
jāpieskrūvē

APRAKSTS

Soliņš, kura funkcionalitāte un praktiskums pārspēj citus
modeļus. Tajā pašā laikā tas ir dizains, kurā ir grūti
uzskaitīt visus iespējamos lietojumus to milzīgā skaita dēļ.
Mūsdienīguma, oriģinalitātes un funkcionalitātes
kombinācija, kā arī vienkāršība, vieglums (tikai 55 kg) un
vienkārša montāža - gan ar sienas kontaktdakšu, gan kā
brīvi stāvošs variants, pateicoties interesantajam F formas
dizainam. Izmantojot piemērotus plakanos stieņus un
tērauda profilus, tika iegūta interesanta konstrukcijas
forma. Visa konstrukcija ir papildināta ar priedes, egles vai,
pēc īpaša pieprasījuma, eksotisko koku. Tas ir sols ar
atzveltni un roku balstu vienā pusē. Pateicoties sēdekļa
divu daļu - lielākās un mazākās - atdalīšanai, ir daudz
iespēju to izmantot - gan kā soliņu uz ielas vai iepirkšanās
centros, kur viens cilvēks no malas varēs novietot
iepirkumu maisiņus, gan kā soliņu parkā vai dzīvojamās
zonās, kur pieaugušais var apsēsties atsevišķi no bērniem.
Pielietojumu ir tik daudz, cik daudz ir ideju, un tikai iztēle
var ierobežot.

1 / 3



VERSI SOLIŅŠ 02.431 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI

Izmēri
- platums: 50 cm
- garums: 180 cm
- augstums: 62 cm

Materiāli
- koks
- tērauda profili 60x60
- plakana josla 60x10

Weight
- 55 kg

ZANO

Zano uzņēmums Mirosław Zarotyński, saskaņā ar Autortiesību un blakustiesību likumu
04.02.1994. (Journal of Laws Nr. 24, 83. punkts, labots: Journal of Laws Nr. 43, 170.
punkts), kā arī ar Eiropas Savienības tiesību akti par autortiesību aizsardzību, tostarp
visi ES direktīvās un regulās par autortiesībām ir noteiktas šādas tiesības.
autortiesības uz rasējumiem, 3D modeļiem, renderējumiem, grafikām, piedāvājumos
iekļauto saturu, piedāvājumu un citu dokumentu pielikumi, kuru saturs ir uzņēmuma
intelektuālais īpašums. ZANO Mirosław Zarotyński uzņēmums; oriģinālu ideju
izmantošana, risinājumus, kopēt, izplatīt fotogrāfijas, grafiskus fragmentus, teksta
aprakstus komerciālos nolūkos bez autora atļaujas. komerciāliem mērķiem bez autora
ZANO Mirosław Zarotyński atļaujas ir aizliegts un ir autortiesību pārkāpums, par ko var
tikt piemērots sods.

td>

2 / 3



MONTĀŽAS SHĒMAS (A, B, C, D) MONTĀŽAI AR SKRŪVĒM ZANO PILSĒTAS MĒBELES

PIEZĪME: Rasējumi neatspoguļo pamatu faktiskos izmērus. Tās ir tikai paraugs montāžas shēmām, ņemot vērā stiprinājuma veidu un pamatmateriālu, pie kura
mēbele jāpiestiprina.

Pamatu izmērs ir atkarīgs no vietējiem pamatiem.

UZSTĀDĪŠANA BRUĢĪ AR
PAMATNI

UZSTĀDĪŠANA LĪDZ BRUĢA
IEKLĀŠANAI

BETONA / ASFALTA
MONTĀŽA

MONTĀŽA UZ BETONA
PAMATIEM

Montāžas apraksts Montāžas apraksts Montāžas apraksts Montāžas apraksts

ZANO produkts1.

Ātrās darbības stiprinājums vai
ķīmiskais enkurs

2.

Akmens bruģis / betona bruģis /
akmens plāksnes / betona plāksnes

3.

Smilšu balasts (aptuveni 2 - 4 cm)4.

Akmens agregātu pamatkonstrukcija5.

Betona pamats, C16/20 klase
(augšējā virsma no betona 10 cm
zem bruģa virsmas).

6.

Vietējā zeme7.

ZANO produkts1.

Ātrās darbības stiprinājums vai
ķīmiskais enkurs

2.

Akmens bruģis / betona bruģis /
akmens plāksnes / betona plāksnes

3.

Smilšu balasts (aptuveni 2 - 4 cm)4.

Akmens agregātu pamatkonstrukcija5.

Vietējā zeme6.

ZANO produkts1.

Ātrās darbības stiprinājums vai
ķīmiskais enkurs

2.

Fiksēta rūdīta virsma, piemēram,
betons vai asfalts.

3.

Betona pamats, C16/20 klase
(augšējā virsma no betona 10 cm
zem bruģa virsmas).

4.

Akmens agregātu pamatkonstrukcija5.

Smilšu balasts (aptuveni 2 - 4 cm)6.

Vietējā zeme7.

ZANO produkts1.

Ātrās darbības stiprinājums vai
ķīmiskais enkurs

2.

Betona pamats, C16/20 klase
(augšējā virsma no betona 10 cm
zem bruģa virsmas).

3.

Vietējā zeme4.

3 / 3


	IESPĒJAS
	Sēdeklis un atzveltne
	Piestiprināšanas metode

	APRAKSTS
	VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI
	Izmēri
	Materiāli
	Weight

	UZSTĀDĪŠANA BRUĢĪ AR PAMATNI
	UZSTĀDĪŠANA LĪDZ BRUĢA IEKLĀŠANAI
	BETONA / ASFALTA MONTĀŽA
	MONTĀŽA UZ BETONA PAMATIEM
	Montāžas apraksts
	Montāžas apraksts
	Montāžas apraksts
	Montāžas apraksts


